

Sygn. akt I ACa 389/22



**WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Dnia 10 października 2023 r.

Sąd Apelacyjny w Krakowie – I Wydział Cywilny
w składzie:

Przewodniczący: SSA Jerzy Bess. (spr.)

Protokolant: Katarzyna Mitan

po rozpoznaniu w dniu 10 października 2023 r. w Krakowie na rozprawie
sprawy z powództwa [REDACTED]
przeciwko **Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie**
o zapłatę
na skutek apelacji strony pozwanej
od wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie
z dnia 5 stycznia 2022 r. sygn. akt I C 2832/20

I. zmienia zaskarżony wyrok w ten sposób, że nadaje mu treść:

„1. zasądza od strony pozwanej Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie na rzecz powodów [REDACTED] [REDACTED] łącznie kwotę 143.050,12 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt złotych i 12/100) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od 6 stycznia 2022 r. do dnia 21.10.2022 r., za jednoczesnym zaoferowaniem zwrotu przez powodów [REDACTED] na rzecz strony pozwanej Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie kwoty 250.000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych);

2. w pozostałej części powództwo oddala;

3. zasądza od strony pozwanej Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie na rzecz powodów [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] łącznie kwotę 6.417 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania, wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, w którym je zasądzone, do dnia zapłaty.”;

II. w pozostałym zakresie apelację strony pozwanej oddala;

III. zasądza od strony pozwanej Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie na rzecz powodów [REDAKTOWANE] [REDAKTOWANE] łącznie kwotę 4.050 zł (cztery tysiące pięćdziesiąt złotych) tytułem kosztów postępowania apelacyjnego, wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, w którym je zasądzone, do dnia zapłaty.

SSA Jerzy Bess